
."$"il:Ti"
Broj:01-316t1
Datum:X+,lr-.2016. godine

Na osnovu dlana 106 stav 2 Zakona o.javnim nabavkama (,,Slutbeni list CG,,, br. 42ll 1 i57114), u postupku odludivanja o izboru najpovoljnije ponuie po t"na"otq Ooturn*tu"iilbroj 0l-3472 od 02.t2.20t6. godine. ,/a posrupak jaine nabarke :opingom za sanacijupumog pravca za poUoprivrednike za zaseoke Canrici Musljij _ pekovid-i, ovlasceno liceOpstine Bax, na priiedlog sluzbenika zajavne nabavke, donosi

fUESENJE
o izboru najpoyoljnije ponude

U postupku javne_ nabavke. no tenderskoj dokumentaciji broj 0l_3472 od 02)2.2016.goorne, za postupakJavne nabavke Sopingom za sanaciju putnog pmvca za poljoprivrednike
za zaseoke Canti i i  Muslici- pekovii i :

l. Ponuda ponudada ,,Vudetid VIp,' DOO Bar, je ispravna i najpovoljnija;

2. Ponuda ponuda{a ,,Kalamper', DOO Bar sc odbija kao neispravna.

O b r a z l o Z e n j e

Na osnovu Plana javnih nabavki b.. 0l_27.14 od 26.09.2016. godine, pod stavkom broj 27,
:*T"1 illf :bil"il: iu 

portatu_-uprave za javne nabavke dan;02.12.2016. sodine,renoer\Ku dofumcntaci iu bt. 0l- j472 za poslupak javne nabavke Sopingom /a s;nacijupumog pravca za poljoprivrednike za zaseoke ianriii - Musliii - pikovici, ukupne
Focijenjene vfUednosti od 20.000,00 €.
!Ui-vj91t.1.;e o postupku javnc nabavko objavljeno je u dnevnom listu ,,pobjeda,,, dana03.12.2016. godine.

r ' ,Ja ra.pisani pozir,,a ja\ no nadmeronjc prjsl igle su dr i js ponucle i  lo:
l. "Kalamper" DOO Bar, Tomba bb, Bar:
2. "Vndetii VlP" DOO, Su5anj bb, Bar.

I1_1a1:: 
j: rerderskom dokumenracijom predvidio stjedeie ustore za uieiie u po\rupKu

Ja\ne nabavke | /a pripremanje i  podno;enje tdosla\ l janjeJ ponuda:
. dokaza o registrac'j' kod organa nadleznog za regisfaciju privrednih subiekata sapodacima o ovlasienjm l icima ponudaCa;



.  dokaza i ldalog nd ore,rn, nadleTnog,/a poslo\e pore,/a dc .u urcdno pri javl lerre.
obraaunale i  i , , \r ienc,re obd\e/e po osno\u poreza i doprinn.a do q0 dana pri je
canaJavnoB ol\aranja ponuda. u skladu 5a propisima ( rne Core. odnosno propisima
drzave u kojoj ponudad ima s.jediite;

. dokaza nadleznog organa. izdatog na osnovu kaznene evidencije, koji ne smije biti
slarrJt od ;e' l  mjececi do dana ja\ nog olr aranja ponuda:

. irjave o narnjeri i predmeru podugovaranja. odnosno angaZovanja podizvodada sa
sptsKom podugovtraea. odnosno podizvodada sa bliZim podacima (naziv, adrcs4
proccnlualno udesde i sl.);

Podaci o dostavljenim ponudama, prema redosljedu iz Zapistrika o javnom otvaratrJu
Donuda bro i  0,1-460-2/76-1, ]59 n l71 r ,  ,n1A n^Aina-

Izmiene i/ili dopune ponude podnijeli

Sluzbenik za javne ftabavke utvrcluje

ponudadi: Nije bilo

prilozenom punomoiju, prisutni

su sljedeii

oa Je, po ovlai6eni

Prije otvaranja ponuda od ponude su odustali sljedeii ponudadi: Nije bilo.

Blagovremetro su podnesene ponude sl jet ledih ponutlaia:
1. "Kalampea'DOO Bar. Tomba bb, Bar;
2. "Vudetii VIP" DOO, SuSanj bb. Bar.

Neblagovremeno su podnesene i neie se otvarati ponude sljedeiih ponudada: Nije bilo.

Ispravna ponuda:

"vUiETIi VP " Doo BAR!
I PRXGLED PONUDE

. Obrazac 9, original;

. Sadrzaj tenderske dokumentacije, original;

. Poziv zajavno nadmetanje,

X4-46I-2/16-1 159 od 21.12.20t 6. eodinc:
Vrijeme dostavljanja

DOnUde
1." Kalampei' DOO Bar neposredno na arh iv i Bt. 04-460-2116-1449

od 20.12.2016. godine

2. "Vuletia VIP"
DOO

Bar neposredno na arhivi Bt. 04-460-2116-1450
od 20.12.2016. godine
u I 1.37 dasova

stavnici dada:

Broj i diatum izdavanj-' '  ' punomot ja  
.  . . , :

1. "Kalamper" DOO Bar Fehim NasLrfovii
2. ' Vuaetii VlP" DOO Bar Zoran Perdobid i Sead Dulki6



Tehnidke karakteristike ili specifikacije predmeta javne nabavke, odnosno predmjen

Izmjen; tenderske dokumentacije;
Izjava narudioca da ie riredno izrnirivati obaveze prema izabranom ponudadu;
Izjava narudioca o nepostojanju sukoba inte.es4
Izjava narudioca o nepostojanju sukoba inreresa;
Metodologija nadina vrednovanja ponuda po kritorijumu i podkrilc jumima;
Naslovna sfuana ponude;
Podaci o ponudi i ponudadu, ponuda se podnosi kao samostalna ponuda original;
Obrazac - Podaci o podugovaraiu/podizvodadu u okviru iamostahJ ponudc,
oriainal:
Obiazac - Podaci o podnosiocu zajednidke ponude, original;
Obrazac - PodarJi o nosiocu zajednidke ponude, original;
Obrazac Podaci o dlaml zajedniake ponude, original;
Obraza! - Podaci o podugovaradu/podjzvodadu u okviru zajednidke ponude, original;
FinansUski dio ponude, original:
Izjava o nepostojanju sukoba interesa na strani ponualada, podnosioca zajednidke
ponude, podizvodada / podugovarada za iz\Anog direktora Vudetii Shdanu, br.
15/016 od I5.12.2016. godine, original;
Izv*od iz-C^entmlnog registra privrednih subjekata poreske uprave da je .,Vudetic
VIP"-DOO Bar.. registrovano za prctelnu djelatnosg 439i Ostali 

"nepomenutr
specjl i{ngradevinski radovi, br. 5-0j49630/0Ot izdato 23.09.2016. godine,
neovjerena kopija;
Uvjereqie Ministarstva pravde da se Vudetii Sladana ne nalazi u kaznenoi evidenciir,
bt. 02/2-5054/ 16 od 26.09.2016. godine, neovjerena kopila;
Potvrda Uprave lokalnihjavnih prihoda da ,,Vudeti6 Vlp,' DOO Bar n emazaduZenia
po osnovu poreza zakljudno sa danom izdavanja potvrde br.l2_sl od 2g.09.2016.
godine, neovjerena kopija;
U\,jerenje Poreske uprave. PJ Bar da je poreski obvemik .,Vuierii VIp.. DOO Bal
zakljudno sa 2J-09.2016. godine obracunao obaveze po osnovu poreza i doprinosf
bt. 03/1u-2/8900/l od 22.09.2016. godine, neovjerena kopija;
Obavjeitenje Privrednog suda Crne Gore da se nad pri\,rednim drustvom ,,Vudetic
VIP'' DOO. Bar. ne vodi steaajni posrupak, pom.br. j$lt6 od 2,7.09.2016. eodirle.neovJerena Koprt4
Potvrda Poreske uprave CRPS da se ,,Vudeti6 VIp,, DOO Bar ne nalazi u kaznenoJ
evidenciji CRPS-a, br. 03 t2-1 -8262t2-1 6 od, 23.09.2016. godine, neovjerena kopija;
lzjava o namjeri i predmetu podugovaranja, odnosno angaZovanju poairvodaiu,
original;
Nac( ugovora ojavnoj nabavci, data saglasnost potpisom i peeatom:
Uputstvo ponudadima za sadinjavanje i podnosenje ponude;
Sadrzaj ponude;
Ovlasdenje za zastupanje i udestvovanje u postuplal javnog otvaranja ponuda,
orisinal:
Uputstvo o pravnom sredstvu;



15.107,14  €
2.870,36 €

17.977,50 C

Rok izvrieDja ugovom je: do 30 dana od dana uvoaleoja izvoalada u posao;
Mjesfo izvrsenja ugovora je: Opsrina Bar;
Naiin i dinamika isporuke/izvrsenja: po nacftu ugovora;
Garanttri rokr 2 godine;
Geroncijc kvatitetai 10 godin4
Naiin sprovotlenja kontrole kyaliteta: Nadzomi orean:
Rok pladatrja: Naton 7a\ r ietka s\ ih radova. lehniak;g prUema ist ih i  uredne dostave i
ovjerene faldure u roku od 30 kalendarskih rlana:
Naiin pladanja: virmanski;
Period vaienja ponude: 63 dana od dana javnog otvaranja ponuda.

II OCJENA ISPRA\,T{OSTI PONUDE
tlan 101, 102 i 103 ZJN

Sluzbenik za javne nabavke je na osnovu neposrednog uvida u svaki pojedinadni ooKument
koji je sastavni dio tenderske dokunenhcije, bez ikakve sumnje u isprarnost istih, rfvrdio
daje ova ponuda dostavljena u skladu sa uslovima utvrilenim pozivolrt za ja\.no nadmetanje,
tenderskom dokumentacijom i uputstvom za sadinjavanje i podnosenje po;ude, i to:
P:nudg9 jg pripremio porrudu. kao jedinstvenu cjelin; i ;aku prvu siranicu svakog tista i
uKupnt broJ itstova oznaaro rednim brojem i pedatom ponudada, u skladu sa dlanom ?6 stav
I ZJN i uputstvom za sadinjavanje i podnoEenje ponude koji je sastavni dio tenderske
dokumentaciie.
Dokumenta koja je sadinio ponudad su svojerudno potpisana od stuane ovlasdenog lica za
potpisivanje. finansijskog dijera ponude i dokumenata u ponudi, izvrinog direktora vudetid
Sladane. u skladu sa elanom 76 srav 2 ZJN i uputstvom za sadinjavanje i podnoienje ponude
kojije sastavni dio tenderske dokumentacrtE.
Poruda je._povezana jednim jemstvenikorn i zapecacena Cvrstirn peaatnim voskom sa
otiskom pedata ponudada , u skladu sa dlanom 76 ;tav 3 ZJN j uputst;om za saoinjavanje ipodnosenje ponude kojije sastavni dio tenderske dokumentacije.
Ponuda ponudada ..VuCetid VIp', DOO Barje podnesena u"zatvorenoj koverti na kojoj je
na jednom dijelu ispisano nazir. sjedisre i  adresa narueioca- broj i  na)ir pozira za javno

ll1:n:tanjr 
i natpis ,.Ne orvaraj prije Javnog otvaraqia ponuda,,, redni broj iz plana jivnih

nabavkr. a na drugom dijelu omota naziv, adresa i sjediste ponudada, Sto je u skladu sa
dlanom 76 stav 5.
Ponuda.je blagovrernena i dostavuena u roku odrealenom u pozivu zajavno nadmetanje i
tenderskoj dokumentacUi, u skladu sa dlanom 7g stav I ZJN.
- Naslor.na.sffana ponuda, popunjena i oznadeno je da se ponuda podnosi za predmet
nabavke u cjelosti;
- Podaci o ponr-rdi i ponuaiadu - nMnadeno da se ponuda podnosi kao samostalna ponud4- DostavUeni su prekriZeni obrasci - podaci o podugovaradu/podizvodad; u okviru
samostalnc ponude, Podaci o podnosiocu zajednieke ponude, podacl o nosiocu zaiednidke
ponude,_Podaci o dlanu zajednidke ponude. podaci o podugovaracu/podizvodaeu u okviru
zajednidke ponude,

Ponuilena cijena:
- Ukupno bez PDV-a:
- PDV

Ukupan iznos sa pDv-om:



- Finansjjski dio. ponude je dat na shani 21145 pontLcle, i SlLrZbenik za javne nabavkekonstatuje da je isti dat u skladu sa potrebama ovog poziva, jer su ispunieni svi elementikako je tfazeno tenderskom dokumentacijom i t", 
"pi. 1iri,OInJf'Uiti," 

"kimkteristike
ponudenog predmetajavne nabavke, .jedinica mjere, ko t;tina, ;eainiena "1ena bez pDV_a,
ylipjl j :1"..b"1 pD\ -a. pDV i rkLrpin i,,no. sa pDv_om. t kupan iznos si pDV_om iznosir /.y/ /..)u r. sroJe nze od proclenjene !,ri jednosti od 20.000,00 (.
- usrovt ponude su dati u skladu sa tenderskom dokumentaclom i nacftom ugovora oJavnojnabavci,
- Izjava o nepostojanju sukoba interesa na stram ponualada, podnosioca zajednidke ponude,podizvodada./podugovarada za izvrsnog diektora vueetie sfrJo".f''i..--1vo r o oo15.12.20i6. godine,je u skladu sa dlanon l7 ZJN:- Izvod^iz Cenrmlnog regisrra privrednih 5ubjekah poreske uprare da je -Vuaelii Vlp..L,uu bar. regr5lro\ano za preleTnu 

_djelalnosl. 4lSS Ostali nepomenrni specifi inigradevinski radovi, br. 5-0749630/001 izdtto 23.09.2016. godln., lto d u .L-tuau .u cruno.U9:f^\-.-l 
l lal:.,.trt: Oozirom zajarno nadmeranje irender"kom dot rr"nr*,. jorn;- 

-u_vJ:ferUe Mrnrstarsna pravde da se Vuaflic Sladana ne nala,,i u kaznenoj eviclencij i. br.02/2-5054/16 od26.09.2016. godine,je u sktaUu .a elanorn OO stuv i;;k;;;jN, p"r,rornza Javno nadmetanje itenderskom dokumenEcuom
- P,ot!'rda Uprave.lokalnih javnih prihoda da ,Vudetii VIp,, DOO Bar nema zadureda poosnovu poreza zakliudno sa danom izdaranja potvrde br.l2_sl od 2g.09.2016. !oa;n",1" uskladu sa dlanom 66 stav I tadka 3 ZJN, pozivom ,u;uuno nuarn"tun;""i iJn,trstondokumentacijom;
- U_vjerenje Poreske uprave, pJ Bar da je poreski obveznik ,,Vudetii VIp,, DOO Bar,zakljldno^sa 22.09.2016. godine obradunao obaveze po o.nouu por"ru i-iopinosa, br.03/10-21890011 od. 22.09.2016. godine, je 

_u skladu sa dlanom Ob .t_ i i"JL : aN,pozivom zajavno nadmetanje i dderskom dokrnnentaci1.om;- obavjestenje Privrednog suda crne Gore da se nad piivrednim drustvom ,.vudetii vrp',DOO Bar ne vodi steaajni postupak, pom.br. 763116 od Zl.OO.tOti.-gili, i"-u"rUuao,uaLdnotn 66 stav I racka 4 ZJN, pozrvom zajavno nadmetanje itenderstiom Jotunintac4om;- 
fgtl'rgl f9!e:ke uprave CRpS da se ivudetii VIt," bOO eu, n" nuiJ'u-raz**.;evidenciji CRPS-a, b. 03/2-t-9262/2_16 od 23.09.2016. goOtn"i" u .nlOu *llanom OOsla\. I lait.a 4 zJN. pozivom ,/a ja\ no nadmelanje i rcnderJom doium;;"i l;, 

-
- t4a\a o namJeri i predmelu podugoraranja. odnosno anga7ovanjLr podizrodaca. u t<oloj jeponu(tac naznaijo da ne namierava da za predmelnu nibavku anga;uje poarlorurua"",odnosno podizvoddea c. poLpirina od srrane rzvrsnog direLLora Vuaeiic Siadine, 

-

: \acrl ugoyola o javnoj nabavci, data saglasnosr potpisom i pedatom u skladu sa
1*9*rl.:T dokum€ntacijorn i uputstvom za sadinjavanje i poanoSenje po*au to.;u;"sastavni dio tcnderske dokumcntaciie.

Sluzbetrik za javne nabavke konstatuje da je ponualat ,.Vuietid VIp.,DOO Bar svoJuponudu dosravio u sktadu sa anom is, Oo-i if Zrn. ratode p.ruO, p-Oi"6rrp* ,skladu sa ilanom 74,78 ZJN.
N.a^osnovu. naprijed iznijetog' a u skladu sa ilanom 99 zJN, a na osnovu irana l0l, r02i 103 Komisijo konstaiuje da je ova ponuda u potpunosli ispravna.
NEISPRA\TriA POM],DA JE ltlan iOO ZJN):



1. '3KALAMPER" DOO BAR

I PREGLED PONUDE
Naslovna strana ponude, zavedena pod brojem 6gg/2016 od 19.12.2016. godine,
ongtnal;
Ponuda 16-010-000094 od 14.12.2016. godine, original;
Sadr:aj ponude, original;
Podaci o ponudi i ponudadu, ponuda se podnosi kao samostalna ponuda, originat;
Obrazac - Podaci o podugovaradLr,/podizvoaladu u okviru samostalne ponuoc,
orisinal:
Obiazac - Podaci o podnosioou zajednjdke ponude, original;
C)braTac - Podaci o nosiocu zajednidke ponude, original;
Obrazac - Podaci o dlanu zajednidke ponude, original;
Otrrazac - Podaci o podugovaradu/podizvodadu u okviru zajednidke ponude, original;
Finansijski dio ponude, original;
Izjava o nepostojanju sukoba intercsa na strani ponualadaj podnosjoca zajednidke
ponude, podizvodada / podugovarada za izvrinog direktora perazid Oamir4 br.
690/16 od 13.12,2016. godine, origilat;
Izvo-d L Centralnog registra privrednih subjekata poreske uprave daje ,,Kalampef,
DOO Bar. registrovano za preteznu djelatnost, 4730 Trgovina na -alo motoiri-
gorfvims u specijcl izovanim proda\rnicam4 br, 5_0087972/017 izdato 1E.10.20t6.
godine, kopija ovjereoa kod opgtine Bar, pod br. 4565 od l3.12.2016. eodine:
Rje^senje }_oreske uprave CRPS o registracijj promjene za .,Kalamper:DOO Bar, od
03.04.2016. godinc, ncovjerena kopija;
lzvod iz Centralnog registra privrednih subjekata poresle uprave da ie.,Kalamoer',
DOO Bar, regishovano za preteilu djelatnost. 4730 Trgovina na malo motomhrr
gorivima u specijalizovanim prodaviioarn4 br, 5-0087971/014 izdata 034,04.2014.
godine, kopija ovjerena kod opStine Bar, pod br. 4569 od 13.12.2016. eodinel
RjeSenje Poteske rprave CRPS o registraciji promjene za ..KalamperJDOO Ba., br.
540879'72/017 od 10.06.2016. godine, kopija ovjerena kod opsrine ear, poa Ur. +SOt
od 13.12.2016. godine;
RjeSenje o registraciji za,,Kalamper,, DOO Bar, br. 80-01_00176_l od 07,04.2003.
godinc, kopija ovjerena kod opstine Bar, pod br. 4566 od 13.12.2016. godine;
Rjesenje o registraciji za PDy, za,.Kalampef' DOO Bar, br. 80/31_00236_3 od
07.04.2003. godine, kopUa ovjerena kod opstine Bat pod br. 4567 od 13,12.2016,
godinc;
Uvj€reqje Por€ske uprave, PJ Bar da je poreski obveznik ,, Kalamper,. DOO Bar,
zakljudno sa 08.12.2016. godine obradunao obaveze po osnovu por;za idoprinosa,
br, 0,3/1.0-2/10795/l od 08.12.2016. godine, kopija ovjerena kod opstine Bar, pod br.
4561 od 13.12.2016. godine;
Uvjerenje UTrave lokalnihjavnih prihoda opitjne Bar kojim se potvrduje daje DOO
,,Kalamper" Bar izrlirilo sve dospjele poreske obaveze i iimirilo sve dospjele
obav-eze- po_ osnovu lokalnih javnih pdhoda, do dana izdavanja ovog uvlerenla, tr
)212-7?/19,I!y-ll8 od r4.r2.20t6. godine, kopija ovjerena kod opstin; Ba;, pod
br.4602 od 14.12.2016. sodine:
Potvrda poslodavcu o zaposlenima za perazit Damfta od 17.06.2016. godine,
original;



. Uvjerenje 
-Osnovnog suda u Baru da,,se protiv perazii Damira ne vodi kdvidnipostupa( Ku 201611962 od 08.12.2

pod br.4562 od tJ.t2.20lo. eodiner 
ul6 Sodine kopija orjerena kod opsline Bar.

. L'rjerenje Minj)larst\a pra\d; da se p-era_/i i D:mir.ne nalazl u kaznenoj e!idencij i.b r .02 /2-122 |16  od  08 .12 .2016.  eoc
4563 od 13.12.2016. pod:"'-,- 6wJrne. Kopua ovJer€na kod opstine Bar. pod br.

' 
|"ilJfii"Ji'#;';lt;y,jdl,;:,rala:p:It9oo Bar ne nalazi u kaznenoj
opstne nar, poi ui. +J ;;;o'r;:,;;;r::.Eio9,8 

r2 20r6 godine' koprja ovjerena kod
' 

l"'Jff"tdj?i,H" 
o. nanjeri i p"d-"L podugouo'unja, odnosno arsazovanju

: fI::C.** g J:]"oj nabavci, data sagtasnost potpisom i pe6atom;. Uputstvo ponudaeima za saiinja\anje i poanos.nl* ponua.;'. saoftaj ponude;
' 

"t;j1pr" 

za zastupanie i udestvovanje u postupku javnog otvaranja ponuda,
. Uputsfuo o pfavnom sredstvu;
. lzmjenatenderske dokumentaciie.

Ponualena cijena:
- Ukupno bez pDV_a:
. PDV
- Ukupan iznos sa pDv_om:

16.779,00€
3.18E,01 €

19.967,0t €

Rok izvrscnja ugovora jc: do 30 dana od dana uvodenja i,/\odaaa u posao;Mjesto izr rsetrja ugovora je: Opsrina Bar,
Nanio i  dinamika hporuke/izvrienja: U s adu sa tehnjakom dokumenraciiom:(iar{ntni rok: Izvodat, garantuie za kvali
stabrrnosr ibezbjednos, ouj" l , ,u i t iai i"tu l f l  

izredenih radova: za mdore loj i  ut i tu na
Garancija kvarireta: u 

"i"j" 
*,.t"rh"*'i'Jol.lX:;;";:r- ", r"0,".,

'r)!iiirj**-""i' kontrolc kvaliteta: U skladLr si ieirniekom dokumenracijom iz
Rok pladanja: u zakonskom roku:
Naiin pladania: vJrmanski:
Period vaZenja ponude: 63 dana od dana Javnog otvaranJa ponuda.

II OCJENA ISPRA\4YOS TI PONUDE
etan lot, 102 i 103 ZJN

Sluzbenik za javne nabavke je na osnovu

S:l.l:^.,":1u""i di" ,*aersre aokumentacifelffJ:fl"i,j$'*i svaki pojedinaddi dokument

l-"d,:yi: li,'J,U"f,:'U,il i.,:j:fi ""ff":"'1",:;:;:!":lfi ,li#f H;X::i.,:.il;
:":['ilir::.,:il:l*r.."?;J"fil,i":i,,.*". ," *eii,;",",,i" i pii"i;;""p"",?i *:r:"



*":fffil"":ffifi rtffi#?rtT, 
*^.vojerudno potpisara od srrane ovlasdenos rica

ponude kojije sasravni di",""d".rk" d:"k,?'n:iil"1;J.o"t'uot 
za sadinjavanje i podnosenje

;;]ffi i:.li,' ;fl}#:'fl,liff 
'::"il'"' i -zapecaiena t\ rstim petatn im \ osko,n sa

poanos.n;" pon,lai iolii .ffi;l:,.j,:i',L:'-:iJl",li,)"r",ij}.,0,,.'iom za sa.inja\anie i

;"il:ff fi:iiffi,.,T",|]lif:;"J'.t:::i.r" lodnesena zatiorenoj (oveni no Lojoi je ',d

i:mtmlllnrud;;:t*.ffi i"";iii*ixllii,il*1,",1191";ru:;
i"!:::iJ;;"1tffiil"#.',i"*'i#ijil:,il"*";dredenom u pozivu za javno nadmetanje i
- l \astovna strana ponuda, popunieni

: m$ntlil"Af "fi3:l,:i?""ff i"#"#i" ?::I#;"fi : "h,1'"'11:i"il- Podaci o ponudi i ponualadu naznai

ry:;r.;llru:l"mxJ jl'dlifi lf ffi TJi3i3ri;Hff ""'fr:.'i,:lff H:;
- Dostavijeni su bjanko obrasci - podaci o podugovaradu/podizvodadu u okviru sarnostalneponude. Podaui o podnosiocu zaiedniail;; ; ffi +ffi ;il:';ffi:,i:l,jii. 

"Jxi";"}:.fi 
;,::ilTJ,'J'""_xT:T"j::1ff;

frllr:ffi{i:fr*fu **lii#1;",fi "{":":;i;::,jjilili" jl"r: #rJf;
ponud€nos pr€d"'eta j";J ;*"G ;"fi :',1""1"j",:.-:i';d::iffiP,'"t:T:"nTlgi}i:
ST,T ;1".:'.f i.'"T3;',?,X i Ji:11""ffi ::,f 3dIiT;i5;i,Ii;;i1 l'j'ifr ,]1"'' i,-,'

ii+:""".';,ru[lt*iii*"redx[it:i*}";,:';;*+}l#f x":]ll'fi mradova. tehtriikog prijert|d istih i u;dne dostave i ovjerene fakture u roku od J0
Afir;!'#i f#. 

rako da je D ovom dijeru p_uau i"ffi,iu u-.""rni"ru"!ruo. roo

f ,jir,.'',T,?,,#i:T:f,in,#;inflT ;*iffi r"r;'iif "ii1i'1,x11'l'H,iff "i?
#:i:J'ffiTi'1""' ;iltr 'ilT,'#l ':'l:f '1.:::::i'-1p:1': ,," je "Ka,ampei Doo
sp.ciiari,o,ani"' pia:;;#".ff"!:,,il!;:;i9";ji:,J',1'li:r;l?:TJI":":l:i: i
::f#..ft:]ffiT 

oo srav r 'aekc | ./rN. pu,,ivom;j;";;;;;;;,,i;:"i"ilna"..ro,

;rHHi:::.:i.:" 
upmve cRPs o resistraciji promjene za ,'Kalamper" Doo Bar, od

- Izvod iz Centralnog regjstra privrednih

*; ;liul*;J:,*."#,,.f ,:Hhi:f ?;:iil:"":T:",",1;;Ii#T3:[,::?
;i,;jffil lffi "' ;; 

",i;i 1 ;. i:. i ;;1,1';i,', *,,:; T"*,.1 li;llllr,:l l;:;:l.n;



l$:]iiiri:?!,rJ:i:::t":"fij:rffj:i?!i,lti.it;Iifl r,i,,.1."."""ri:;
31;l i.lil,'l;l#fJ.ff ffi:il;'ffi*1" " "[i'i""i i,"'tuLF'*Jl'o*- ooo
;ii;lTl"rl:"fi ifJ'[.ii*ilt:*:::"ii obveznik " Karampet'' Doo Bar, zakriudno

;1'rr**lri**dff *:*h;1]ff "*x'fi 
:il :'H:'1'l"JT'):i,::, "g';'*

Hjffi:i: ;lJffi;jf lJ: j:jl!,3r*oa1 onsrine Bar kojim se pot\rduje da je Doo

ir;;:i*fr ;;lr:trufl1*",','1. ",.1 "G i J,'tl[ ;: $ry;l;,;::;l,l: l;
nadmelanie irendersLor cotrr"n,u"ij 'ofi lnom 

66 sta\ I lacka J zJN pozivom za jarno

lyliHi'#",1:t)fi J_""il j{T'tr{ii?.::'!.",&::xji",J,ffi idnipos,upak,
zaii,1]'Jro 

TdSetanr i tena"ot6- oor#iil?f 
u sa dlanom 66 stav I tadka 4 zJN, pozivom

9:""rri:1,;fl!ii!ii|j,ru::1:,iiiil;:1i:.?il[J";ili".:;.i:fliT,"Ll,..j!il;*66 srcv I taaka .1 ZJN. pozjvoin za javnt

;ng: jl*:1,,1;u?;"it 1x,:J1"_n",1;ir,_8"Jli.f ffiiTl.Jf :nffi ia"n.1i
1z^: p:,i:9T -r''. *0..""1" ii"ilJ;ffi;:*;fflilihl 'o*' 66 \tav I ra'ka
Ponuilai "Kalamper.' Doo u sroioj ponuai ie -aostavio'aoLz nadleinog organay:ll:C na o::oLo kaztrene eridencij; za izvrsnog direkrora p"r"rit irili..","",, 

"" 
, _

;A'il.|ilT[ol"I..L T'J;: [jf,::"-:1,:nrsi p..i""ri"i",.""' "Jiilll"'i' -.,"p",,.
:l:'^":'ti*.it,,",]"ffi t;ffi ,#;T:ffi :#;"""T"1TTi#"HiX.J"$:nJegov zakotrst{i zastupDik niir Dra\orsrDiToraros r.",,"i""L"i";,T;J;;;:i"-T,fi.ij1lt;;;fil.::,;X"*::i"+r"#:;
Je u 

_ovom 
dijetu ponuda Deispravna u smislu eiunu I do.,jn i zrN..'.. ' ",. .

-  tz lava o namjer i  ipredmctu podusuvat

ru,";;:',:,?.H,iji:trJ"t;ji';lffiifl flffi ;i""'#j:J'"ifi ."ii';;xi:xii:
;."#Hlj"'f";i'T;,fi'T"",liji, i,.J"fi ,,1;.1,.'i:lil:11 ",""J;$l""f ":,:"H;:Hil9:9]i"1, 

podizvodata sa ipiskom polugovaraaa. odnosno podizvodaaa sa btiiimpooacrm, (na7iv. adresa. procenrualoo u(:csde i st.,. rto ztraii O^i"-pr""?"1 ii" rrZ",
ff,x?:,ll"illi::'"",".ffiil;,,""::'""1,:",1:*izirati.da ti namjerav"a'iii'nJiffi.u,u ru
netspravra u smisru iran{ r00 srav , ,,.ffl ,t3;;ir: 

uiinio ponuda je u ovJm dijeru
- r\acfl  ugovora ojavnoj nabavcj. data saglasnojL polpjsom I peaatomt

ISPRA\4YA PONTIDA

.'"";';Ef,lJtf",Yfr;,3,?r?*n"j'ispravn4 brasovremena i podni,jeta u skradu sa



NEISPRA\T{A PONUDA

,, 
1. ..KA LAIUPER.. DOO Bar je neispra\ na iz sl jedeiih razlosa:

;#" l'!l'T;. T""'iT.i":"'ffj:il-:;:,i"TTj:;fi l;:",.:j. J:i:f i ;1,,.i\Tl:ilUgovora o javnoj nabavci- dran 4 koii gla;i 'not praanj4e:'r.rat.n )""*"it" ,",n ."0*",tehniokog prijema isrih i uredne dostavi i ovje*^J an,i" J,..r,."^rd'ro i."j"ij"iJ*,n *"",,.Iako da je u or,om dijelu ponLrda neispravna u sm6lu dlana 100 stav I tadka I ZJN.-.:-llylfl_Iit:rp:i DoO u ivojoj ponudi j" ao.ru, io Oot az nuAi"r"og'or.e#u oou,og *osno\ u.raznene evidencije z;_izrrinog direkrorc pera,,i i  Danrira. ot; n.' i  zu'r,atampero,,cErvrra KoJr se u lzvodu iz CRPS_a ooiavljuje kao ovla.lieni zastupnik DOO,.faurnp"f,i,Bara..Naime. pozi'om za javno nadmetanle tadkom v d ;;;;;;in;;ui,il turto',' :predviden ie uslov da ponualaa .dok"ie da on_ oano.no n;"g* 
"utorrJi 

,".i,pr,,. 
"1"pravosnazno osudivan za neko od krividnih djela organizor,'an-og t"ir]""i" * ii"rn""oln"korupcije. pranja nolca i prevare.'. Tak

dtara 100 stav I ZJN. 
:o cta Je u ovom dijelu ponuda neispravna u smislu

- Pozivom za javno nadmetanje tadkom v, u dijelu studno tehnidka i kad.ovska
::l?::!!"j"" ,'.:1" je rzjalc o namjeri i p*ar", p"ffi."";", oai,"r* 

"r,g"r""_;"n:].-t "9":" 
sa spi\kom podugovaraea. o-dno\no poaizvoaata ,o 

"Urizi. 
plau.i,i* 1n_i,,aoresa- procenlualno uteice i sl. l. ( lo ,/naai da je ponudae bio duZan Ja ai.""i poprnl.nuzJavu u kojoj Ce Fecizirati da li,. namjerava ili ne namjerava du'angaru;epodugovarada/podizvodada, kako to niie udini" p.-,a":. tt 

",._ 
li;"i, ,i"ilp#,lu,, 

"_t"tudlana 100 stav I tadka I i 3 ZJN.

\,.REDNOVANJE ISPRA\,,I{E PONITDE (dLAN 102 ZJN)

SluZbenik zajavne nabavkeje izvriio vrednovanje ispravne ponude na sljededi nadin:

Kriterijum najrite ponualena ciietra:
L Ponudi ponudada "Vudetii VIp,,DOO Bar za ponuilenu cijenu od 17.977,50 edodij'eljeno 100 bodova.

Korparativni prikaz, aoaliza i redosued ponuda po opadajudem broju dodijeljenih
l. Ponuda ponualada ,,Vudetid VIp.. DOO Bar.je ispravna, blagovremena i podnijeta uskladu sa dlanom 99 Zakona ojavnrm naoavxama.

REtrg l isla ponuda po silaznom redosliedu:
Na osnow prosjednog broja bodova dodiieljenih pomrdama po predvi<renom kriterijumu,odnosno podkriteriiumima utvrdena je sljedicu *g tirtu ponuatfo .i;". ,"a'".ir"0",I. ponudi ponudaca \u.erid Vtp.. Doo d;-;;';;;;;;ril; '#'i;l;r,s0 €dodijeljeno 100 bodova.

Primjcdbe potrudaaa date na sjednici javnog owaranja potruda:

i"nlll*: 
"u'*ttu vIP' Doo Bar je na ponudu "Kalampef Doo Bar dao sljedede

l rok piaianja,/objasnjenje zakonski rok, kada je tenderskom dokumentacijom taonodefinisan nadin plaiania;

10



3 ;Ji31',3,1'jJ"?il1;xHtriffjJ,flJXTl,;j; dvije numeracije.
odgovori na primjedbe ponudaia d

.,i, #Hi'l".mi;+;i:f T, ilir*#:irll.j:Tf "Ti;lt,ur.n,,.,ugov.ora o j-arnoj *r,,,"i_.r"", i"ii,g.lj,"..ffi_Ti,T,"1,il,; Tl_:*n flr:;r".i:xlililiffi3"#lj:i[" il""ll:i;'i* ' '"on' r*,*. i'-*u'ii'-,'d*u",:',[u,'*n o-n..

:::i:fi:-::=ir j:Ui".ffi#j",{i;ijiit ixil,#"i!, f*;:H j"X*?l,J:
ffiix1l"":ii"Jl'": ;l ii11gllii3.l;_11",:jj**:.:,,.;rij,ll#,,"rum1
'"#[J,"ffi?rfi .ffiHf1t j1", "X" #fij:i,* iii 

-"""""ii,:i,:lX"l,l"u# 
-guzu.y"

3.. Uvidom u ponudu sluzbenik za
llillii 9"rl: ",'"*"'," l;.'ri"'Jr{_!.qTi";[l:"ilj1".i";iL"i:.,,T,H?J,:l:
;:j#:i"l,;""i. 

-:j,ffi i:, 1.,.'J,"ilI"T;':,r;*i",:i ;h#jg# ;u,m
il,i"i}ug 

"*t'no"r" DOO Bar je na ponudlt ..vueetic vrp.,Doo Bar dao sljedece

i ii'!,1!a*r::1,f i""Pj:T:.H:r',il1i'jnod'*nn' eon'au'o
J, nema pon rde o zaposlenju ovla;centh radnika.

Odgoyori na primjedt e ponualaia dat€

,^,,1:-u.krldj sa dranom 76 *" , ;l?;i"HT#llrll"X"l"",i".,l,l".i.r*,, *"f:'T'f ;i;"'*"TH,f:il11lfi';;,1il::::rros risrd iukupni o-r iiui," p5",io"-*ui
r,o; ; cine s"u,rauni a-il "po;;il;;'Til"ff 

i,T":T:i;::;i::,ff#: :ffiX.;:,;,fl ;
U konkretnorn sluiaju. ponudai ie svakr

fi *l:***--';it:"fi L jTiii'JL"Jt'*ff 1"Jlff :T,if:""; jiif linTl."JT.,;,'i:lliTi,lll,:ji i"":l*j.*\1lelira, v no"L,ai. i.*s""g ai"iii",i u",",ic
;:i"h,".:ffJ;:""Jx."1:l"Tii#",'}^l.r'i.ln:"-.',i'i'.iiJ*";:'i:l'":
il:f:Jili:, p"J'ri""i"if *.1,,i'1,;"ff ?::'"; l',.,lT:i,, j;jXTl:Tl J#ffi;

2. 'Prednju.'stranu 
nije pohebno zav(

r,J;ff : j; ii#Ujxhi"J;$trfiir i:I'j'."l[,,):ffi jtffril;j:""j"1";

1 1



"" i*:;b1;frrfit:"*t5"Jl-x":H^"11fm nije rmzen nijed* dokaz koji sc odnosi

ff '"H::e#ft ;ii"fi Urur* *ifu#?ii;"""il,1,ii"11-1" 1",j1'"?'"',1;:i;;fi
Imajuii Lr vidu navedeno, ponuda,,Vl

*rl1l ;ur:'fu"*",-J#i:#"Ij,,", ?,:q ?:.:":i'sfi,,n"J:l?J,-:
ffi i1'j;;;;""'iiiff i, t""j:s ff ;ffi f f ii{:ii 3"illT*a ;$i'itr;:il;l i:

Uprtstyo o pravnom sredstvu

ponudat rnoze iziavitt Zalbu Dro_*:*:ll;*:l*i[.,.J.;H:g:$ri"{{l!,"i::,111j"#H.j,i?,t;f zak.nr.,u
5a dosra,,,icom ;ii .ri.r",.,j",ri, il,i.#; ffil'fii|"; :|ff :r:l"ol[o,Hl.to. oo,'rj*o'"

::*:ill,*:::1"':3*X'1,ff :,,ff l,,f ,li"i,,ff #:"nl#,*,*:;::tffi
::::i1Tl;1':.,:,#1.i'-:;: run#*il:,::"i,"",.:"::*Jffi ",",0,,rznosu_od lo6 od proci jenjene wiiednost

iil:i"?6"ffi1-.,#''l,J;;il;';;1";':il".1';i,i'T),ii;i-i?",iii,%ii3,',,1-i!;?.1i1'*
.  _Predmet nabavke podjiel ien ie oo

,lffi j* r ;. m;d::'fi :,.T,f.ffi ,'ili':f ;#ij:flfJfi J::XX,""*';'"iffi " l:
,n ",.',",i1!XtKil{f:ffieT3ih:i;"H;ffin'""il;;il1** naraze se na inremet
**.i'i"",llil"Lj.J',jt*"Tj:il1$"jffij::" "pi"j""" "'"i""a",a vodenje postupka u

6'f, 1

'1,2


